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kaupungininsinööri
Suunnitelmat
§ 96/2025

Puijonkadun (Asemakatu-Tulliportinkatu) ja Suokadun (Myllykatu-Käsityökatu) 
katu- ja hulevesisuunnitelman hyväksyminen

Päätös

Hyväksyn Puijonkadun (Asemakatu-Tulliportinkatu) ja Suokadun (Myllykatu-Käsityökatu) katu- 
ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen  

Selostus ja perustelu

Kaupunkirakennelautakunta on kokouksessaan 8.10.2025 §182 hyväksynyt otsikossa mainitun 
katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen nähtäville oloa varten.

Ehdotusaineisto oli julkisesti nähtävänä 15.10.-4.11.2025 valtuustotalon aukioloaikana 
kaupunkiympäristön palvelualueen asiakaspalvelussa Suokatu 42, 70111 Kuopio ja osoitteessa: 
www.kuopio.fi/ilmoitustaulu

Nähtävillä oloaikana suunnitelmaan jätettiin yksi muistutus ja kolme mielipidettä, jotka ovat 
liitteenä.

Muistutus

Muistutuksessa todetaan katuvarsipysäköintipaikkojen vähenemisen vaikuttavan negatiivisesti 
kivijalkaliiketilojen asiakasvirtoihin ja kannattavuuteen sekä kiinteistön arvoon ja 
haluttavuuteen. Lisäksi muistutetaan kiinnitettävän erityistä huomiota hulevesijärjestelmän 
riittävään mitoitukseen yleistyvien rankkasadetapahtumien varalle.

Vastine

Kuopion kaupungin strategisena tavoitteena on joukkoliikenteen ja kestävien kulkumuotojen 
liikkumisolosuhteiden parantaminen sekä ohjata keskustan pysäköintiä enenevässä määrin 
ensisijaisesti toriparkkiin ja muihin keskustan pysäköintilaitoksiin. 

Lähimmät pysäköintilaitokset Puijonkadun liikeyrityksiä ajatellen sijoittuvat toriparkkiin 
(etäisyys maksimissaan n. 400 metriä), Haapaniemenkadun pysäköintihalliin (etäisyys 
maksimissaan n. 400 metriä) ja matkakeskuksen pysäköintihalliin (etäisyys maksimissaan n. 
600 metriä). Lähimmät yleiset kadunvarsipaikat sijoittuvat Asemakadulle Puijonkadun ja 
Vuorikadun välille (7 ap, etäisyys maksimissaan n. 330 metriä), Haapaniemenkadulle 
Maljalahdenkadun ja Hapelähteenkadun välille (12 ap, etäisyys maksimissaan n. 350 metriä), 
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Vuorikadulle Tulliportinkadun ja Asemakadun välille (40 ap, etäisyys maksimissaan n. 350 
metriä), Tulliportinkadulle Puijonkadun ja Vuorikadun välille (16 ap, etäisyys maksimissaan n. 
400 metriä) sekä Suokadulle Haapaniemenkadun ja Vuorikadun välille (9 ap, etäisyys 
maksimissaan n. 260 metriä). Näiden lisäksi Myllykadulla (rännikatu) on 10 autopaikkaa.

Lisäksi Puijonkadun itäreunaan sijoitetaan kaksi (2) liikuntaesteisen asiointipysäköintipaikkaa 
ja Suokadulle Puijonkadun liittymän läntisen tulohaaran alueelle lisätään kolme (3) uutta 
kadunvarsipysäköintipaikkaa. 

Puijonkadun hulevesijärjestelmän mitoituksessa varaudutaan ilmastonmuutoksen aiheuttamiin 
rankkasateisiin ohjaamalla hulevesiä uusiin biosuodatusaltaisiin imeyttämistä ja viivyttämistä 
varten. Lisäksi Asemakadun liittymän eteläpuolelle rakennetaan maanalaiset hulevesien 
viivytyssäiliöt ehkäisemään Asemakadun nykyisen hulevesiviemärin ylikuormittumista.

Toimivallan peruste

Kaupunkiympäristön toimialan toimintasääntö § 11

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Ismo Heikkinen
kaupungininsinööri

Valmistelija
Mikko Niskanen, puh. +358 44 718 5336
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet 5519/2024 Asunto Oy Puijonkatu 41 muistutus _ Puijonkadun katu- ja 
hulevesisuunnittelu välillä Asemakatu - Tulliportinkatu (1)
5519/2024 (MIELIPIDE) Puijonkadun katu- ja hulevesisuunnittelu välillä 
Asemakatu-Tulliportinkatu Asianro 5519_10.03.01.00_2024
5519/2024 (MIELIPIDE) Lyhyt kommentti koskien Kuulutus 922_2025

5519/2024 MIELIPIDE _ Puijonkadun ym. katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotus

Tiedoksianto ja tiedoksi

Päätös on lähetetty sähköpostitse  tiedoksi 10.11.2025
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Muistutuksen tekijä

Mielipiteen antajat

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
10.11.2025

Kuopion kaupunki
PL 228 (Tulliportinkatu 31)
70101 Kuopio
Puhelin: 017 182 111
www.kuopio.fi 
Y-tunnus: 0171450-7
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen 
hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO
Käyntiosoite Suokatu 42
Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi
Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


